
 

 

UCHWAŁA NR L/529/2023 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/267/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/267/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5911),  

§ 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe lub w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać 

się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych 

oraz ich objętości, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika oraz uniemożliwiając wydostanie  

się nieczystości ciekłych poza zbiornik lub osadnik w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych lub w osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków, należny usuwać nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

3. Właściciel nieruchomości, na której organizowane są imprezy, zobowiązany jest do zapienienia 

odpowiedniej ilości szczelnych zbiorników, szaletów przenośnych, dostosowanej do liczby uczestników 

imprezy. 

4. Właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w zbiornikach bezodpływowych  

lub w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do: 

1) zawarcia indywidualnej umowy na odbiór nieczystości ciekłych z podmiotem posiadającym 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych, 

2) okazania umowy i dowodów uiszczania opłat za opróżnianie zbiornika bezodpływowego  

lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków w formie faktur/rachunków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1797



3) zgłoszenia eksploatacji zbiornika bezodpływowego lub instalacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków do ewidencji zbiorników bezodpływowych i instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

prowadzonej przez Urząd Miasta Bolesławiec. 

5. Opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalniach ścieków powinno odbywać 

się zgodnie z instrukcją eksploatacji instalacji, nie rzadziej jednak niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1797


		2023-03-13T11:26:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




